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Flachsauggreifer (oval) fiir héchste Dynamik auf glatten sowie geélten Oberflachen

Konstruktionsdaten
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Hinweis: Zuldssige Maltoleranzen fiir Elastomerteile nach DIN 1SO 3302-1 M3

Technische Daten

Attribut

Saugkraft

Querkraft

Querkraft gedlte Oberflache
Volumen

Werkstiickradius min. (konvex)

Schlauchinnendurchmesser (empf.) d

Faltenanzahl
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Abmessung (LxB): 60x23

Saugerwerkstoff: Nitrilkautschuk NBR

Materialharte [Shore A]: 45 Shore A

Nippelwerkstoff: Aluminium

Anschluss: G1/4-AG
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Wert

25 mm
21,60 mm
5mm
G1/4"-AG
18 mm

8 mm

64 mm
60,60 mm
17 mm

3 mm
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Saugerwerkstoff
Materialharte [Shore A]
Gewicht

Produktfamilie

Abmessung (LxB)

.,
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Nitrilkautschuk NBR
45 Shore A

21g

SAOF

60x23

Hinweis: Saugkraft: Die Saugkraftangaben sind theoretische Werte bei -0,6 bar Vakuum sowie trockener, glatter und ebener Werksttickoberflache - sie
werden ohne Sicherheitsfaktoren angegeben Querkraft: Die Querkraftangaben sind gemessene Werte bei -0,6 bar Vakuum bei trockener bzw. gedlter

und glatter, ebener Werkstlickoberflache. Je nach Werkstiickoberflache und Beschaffenheit kénnen die tatsachlichen Werte abweichen.

Schlauchinnendurchmesser: Der empfohlene Schlauchdurchmesser bezieht sich auf eine Schlauchléange von ca. 2 m
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